
UCHWAŁA NR XXXI/401/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie  nadania nazwy ulicy dla części drogi powiatowej położonej w Gminie Czeladź

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.)

Rada Miejska w Czeladziuchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy: Józefa Mazura dla części drogi powiatowej ul. Józefa Poniatowskiego 
(nr 4729S) położonej w Czeladzi, zlokalizowanej na działce nr 211/1 arkusz mapy 29.

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi

Zofia Bazańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 6731



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/401/2016 Rady Miejskiej 

w Czeladzi z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6731


		2016-12-12T10:17:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




